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FORZA 2 MOTORSPORT

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy X360-GU0028

Opis produktu

Forza Motorsport 2 jest kontynuacją jednej z najlepszych gier, traktujących o wyścigach samochodowych i zadedykowanych
konsoli Xbox. Tym razem developerzy postanowili stworzyć produkt, przeznaczony wyłącznie dla platformy Xbox 360, celem
zaprezentowania entuzjastom motoryzacji prawdziwego dzieła nowej generacji.

Podobnie, jak w pierwszej części, tak i w sequelu postawiono na realizm zabawy. Programiści zatrudnili w charakterze
konsultantów inżynierów i zawodowych kierowców, aby rozgrywka możliwie wiernie odwzorowywała rzeczywistość. Każdy
model samochodu ulega sugestywnie prezentującym się uszkodzeniom, aczkolwiek zniszczenia dotyczą nie tylko widocznych
na pierwszy rzut oka elementów. W wyniku nieostrożnej jazdy występują bowiem także np. problemy z niestabilnym
zawieszeniem i przegrzanymi oponami.

Zbiór dostępnych czterokołowców obejmuje ponad trzysta maszyn z blisko pięćdziesięciu prawdziwych fabryk. Pozwolono nam
na usadowienie się za kierownicami aut, produkowanych m.in. przez General Motors, Ferrari, Lamborghini i Porsche. Rzecz
jasna wszystkie samochody podatne są na przeróżne modyfikacje, więc nie ma problemu z wyborem odpowiedniego silnika,
instalacją turbosprężarki, ustawieniem hamulców etc. Udostępniono nie tylko tuning mechaniczny, lecz również zewnętrzny,
polegający chociażby na umieszczaniu kolorowych wzorów na lakierze i wymianie elementów karoserii. Jeśli chodzi natomiast
o zaimplementowane trasy, to twórcy przygotowali około sześćdziesiąt lokacji, osadzonych w osiemnastu odmiennych
środowiskach. Warto podkreślić, iż nie wszystkie miejsca są fikcyjne, ponieważ wprowadzono trzynaście autentycznych torów
z Laguna Seca i Silverstone na czele.

Dzięki możliwościom X360 w Forza Motorsport 2 oglądamy szczegółowo dopracowaną grafikę trójwymiarową, bogatą w
widowiskowe efekty (np. HDR). Posiadacze ekranów klasy HDTV podziwiają ponadto oprawę wizualną w rozdzielczości
1280x720, wygładzanie krawędzi czwartego stopnia itp. Z kolei za sprawą Xbox Live można rywalizować z graczami,
znajdującymi się w różnych punktach globu ziemskiego. Prawdziwych maniaków motoryzacji ucieszy też zapewne obsługa
kierownicy, podłączanej bezprzewodowo do konsoli.

Film: http://www.youtube.com/v/waxP7gysQ_U%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 2-8
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